
Á.Ï.Ð. * 42ï ÑÜëëõ Á×ÁÉÏÓ * 5.9.2021
ÏñéóôéêÞ KáôÜôáîç - C- Ê.Ñ.Á.

05/09/2021 - 15:55  Óåë. 1

ÈÝóç No ÓõììåôÝ÷ùí/Oäçãüò/Óõíïäçãüò O/K ÈÝóç Aõôïêßíçôï ÅéäéêÝò Ðñüóè/Káè/Ðñïáö Óýíïëï 1o <äéáö.> ðñïçã.

C5 1ÁÏÐÁÔÑÁÓ
1 4 PEUGEOTÁÕÃÅÑÏÐÏÕËÏÓ ×ÑÇÓÔÏÓ A6 28:54.14 28:54.14

F2 ÃÉÁÂÁÓÇÓ ÅÕÓÔÑÁÔÉÏÓ 106 S16

9:43.77 (1) 9:34.06 (1) 9:36.31 (2)

C2ËÁÌÕÔÉËÇÍÇÓ
2 6 MITSUBISHIÊÏÑÁÊÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ N4 29:01.04 29:01.04 +6.90 +6.90

ÊÏÑÁÊÁÓ ÁÍÁÓÔÁÓÉÏÓ LANCER EVO IX

9:49.00 (2) 9:35.35 (2) 9:36.69 (3)

C2ÅËÅÔÁ
3 2 MITSUBISHIÊÁÍÄÇËÉÙÔÇÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ A8 29:03.02 29:03.02 +8.88 +1.98

ÐÁÐÁÍÄÑÅÏÕ ÐÁÍÔÅËÇÓ LANCER EVO VI 

9:49.80 (3) 9:40.16 (3) 9:33.06 (1)

C1ÁÏÐÁÔÑÁÓ/ÖÉËÌÐÁ
4 1 FORD×ÁÔÆÇÂÁÓÉËÅÉÏÕ ÁÍÔÙÍÇÓ S2000 30:25.41 30:25.41 +1:31.27 +1:22.39

ÈÅÏÓ ÁÐÏÓÔÏËÏÓ FIESTA S2000

10:17.77 (6) 10:01.75 (4) 10:05.89 (5)

C5 2ÁÓÓÏÁÁ
5 24 PEUGEOTÑÉÍÁÊÇÓ ÌÁÍÙËÇÓ A6 30:31.94 30:31.94 +1:37.80 +6.53

F2 ÌÁÔÁËÉÙÔÁÊÇÓ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓ 106 S16

10:11.66 (4) 10:11.80 (7) 10:08.48 (6)

C1START LINE
6 7 SKODAÍÏÌÉÊÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ S2000 30:33.13 30:33.13 +1:38.99 +1.19

ÍÏÌÉÊÏÓ ÁÍÄÑÅÁÓ FABIA S2000

10:29.23 (9) 10:05.00 (5) 9:58.90 (4)

C3 1START LINE/ÁÏÊÑÇÔÇÓ
7 12 VOLKSWAGENÊÁÔÓÁÑÅËÉÁÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇË E11 30:34.57 30:34.57 +1:40.43 +1.44

F2 ÎÁÍÈÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ GOLF 3 2.0

10:15.75 (5) 10:08.05 (6) 10:10.77 (7)

C3 2ÖÉËÌÐÁ
8 8 FORDÔÆÉÊÏÐÏÕËÏÓ ÐÁÍÔÅËÇÓ E11 31:00.36 31:00.36 +2:06.22 +25.79

F2 ÐÁÍÔÁÆÏÐÏÕËÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ ESCORT RS 2000

10:19.81 (8) 10:17.34 (8) 10:23.21 (8)

C3 3ÅËËÁÄÁ
9 9 PEUGEOTÐËÁÊÏÕÔÓÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ E11 31:44.24 31:44.24 +2:50.10 +43.88

F2 ÐÁÐÁÊÙÓÔÁ ÌÁÑÉÁ 206 GT

10:39.75 (11) 10:33.85 (10) 10:30.64 (10)

C3 4ÁÓÓÏÁÁ
10 16 OPELÊÁÐÑÁËÏÓ ÄÇÌÇÔÑÇÓ E11 31:46.62 31:46.62 +2:52.48 +2.38

F2 ÊÁÑÁÈÁÍÁÓÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ ASTRA G

10:40.86 (12) 10:37.13 (11) 10:28.63 (9)

C4 1ÖÉËÌÐÁ
11 19 PEUGEOTÁÑÅÈÁÓ ÓÐÕÑÉÄÙÍ E10 31:54.45 31:54.45 +3:00.31 +7.83

F2 ÔÆÏÕÍÏÐÏÕËÏÓ ÃÉÙÑÃÏÓ 106 S16

10:41.33 (13) 10:22.83 (9) 10:50.29 (12)

C4 2ÁÏÐÁÔÑÁÓ
12 17 PEUGEOTËÕÊÏÈÁÍÁÓÇÓ ÁÍÄÑÅÁÓ E10 32:12.59 32:12.59 +3:18.45 +18.14

F2 ÊÏÍÄÕËÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ 205 RALLYE

10:44.01 (14) 10:54.94 (12) 10:33.64 (11)

C6 1ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ
13 28 PEUGEOTÊÏÕÍÉÁÊÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ N2 33:13.81 33:13.81 +4:19.67 +1:01.22

F2 ËÕÑÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ 106 S16

11:06.82 (15) 10:59.94 (13) 11:07.05 (15)

C6 2ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ
14 30 PEUGEOTÊÏÕÔÑÏÕËÇÓ ÓÐÇËÉÏÓ A5 33:22.35 5.08 33:27.43 +4:33.29 +13.62

F2 ÇËÉÏÐÏÕËÏÓ ÇÑÙÄÇÓ 106 Rallye

11:11.18 (16) 11:07.28 (14) 11:03.89 (14)

C6 3ÁËÅÆÁÊÕÍÈÏÕ
15 29 PEUGEOTÄÅÊÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ N2 33:46.76 33:46.76 +4:52.62 +19.33

F2 ÄÅÊÇÓ ÁÍÄÑÅÁÓ 106 Rallye

11:13.59 (17) 11:10.30 (15) 11:22.87 (17)

C5 3ÁÓÌÁ/START LINE
16 25 SKODA'Le Man' R2B 34:12.64 10.00 34:22.64 +5:28.50 +35.88

F2 ÌÏÕÑÔÆÏÕÊÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ FABIA 1.2 TURBO

11:32.30 (21) 11:17.80 (17) 11:22.54 (16)

C4 3ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ
17 20 TOYOTAÊÁÑÏÕÆÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ E10 34:26.72 34:26.72 +5:32.58 +4.08

F2 ÌÐÑÁÂÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ COROLLA AE86

11:27.89 (20) 11:25.70 (18) 11:33.13 (18)

C3 5ÁÏÐÁÔÑÁÓ
18 15 FORDÊÁÌÐÅÑÏÓ ÁËÅÎÉÏÓ E11 33:25.16 10.00 1:00.00 34:35.16 +5:41.02 +8.44

F2 ÍÉÊÏËÁÏÕ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ FOCUS ST170

11:17.36 (19) 11:14.71 (16) 10:53.09 (13)

Åêôüò ÊáôÜôáîçò

C3ÏÌÁÈÅÓÓÁËÉÁÓ ÅãêáôÝëåéøå: EIÄIKH 15 A7 RENAULTÃÅÑÏÄÇÌÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ Ìç÷áíéêÞ ÂëÜâçF2 ÐÁÐÁÈÙÌÁÓ ÈÙÌÁÓ CLIO RS 2.0 16v
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Á.Ï.Ð. * 42ï ÑÜëëõ Á×ÁÉÏÓ * 5.9.2021
ÏñéóôéêÞ KáôÜôáîç - C- Ê.Ñ.Á.

05/09/2021 - 15:55  Óåë. 2

ÈÝóç No ÓõììåôÝ÷ùí/Oäçãüò/Óõíïäçãüò O/K ÈÝóç Aõôïêßíçôï ÅéäéêÝò Ðñüóè/Káè/Ðñïáö Óýíïëï 1o <äéáö.> ðñïçã.

C3ÁËÁÊÏÑÉÍÈÉÁÓ ÅãêáôÝëåéøå: EIÄIKH 214 E11 VOLKSWAGENÌÐÁÓÄÅËÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ 10:37.85 10:37.85 Ìç÷áíéêÞ ÂëÜâçF2 ÄÏÕÑÄÏÕÌÁÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ GOLF GTI

10:37.85 (10)

C4ÁÓÌÁÐÁÔÑÁÓ/ÁËÁÊÏÑÉÍÈÉÁÓ ÅãêáôÝëåéøå: EIÄIKH 118 E10 CITROENÌÕËÙÍÁÊÏÓ ÈÅÏÄÙÑÏÓ Ìç÷áíéêÞ ÂëÜâçF2 ÌÐÑÁÔÓÏÕ ÊÁÔÅÑÉÍÁ SAXO VTS

C4ÁËÁ/ÏÌÁÈÅÓÓÁËÉÁÓ ÅãêáôÝëåéøå: Ó.E.X. 1C26 E10 TOYOTAÊÏÕÔÓÏÕÊÏÓ ÁÃÃÅËÏÓ 12:14.75 12:14.75 Äåí ðáñïõóéÜóôçêåF2 ÁÑÁÐÇÓ ÓÔÕËÉÁÍÏÓ STARLET 3 DOOR

12:14.75 (22)

C5ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ÅãêáôÝëåéøå: EIÄIKH 227 A6 PEUGEOTÓÏÕÖËÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ 10:17.84 10:17.84 Ìç÷áíéêÞ ÂëÜâçF2 ÓÏÕÖËÇÓ ÓÔÁÉÊÏÓ 106 S16

10:17.84 (7)

C6ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ÅãêáôÝëåéøå: EIÄIKH 231 N2 PEUGEOTÌÁÕÑÏÌÁÔÇÓ ÌÁÑÉÍÏÓ 11:15.87 11:15.87 Ìç÷áíéêÞ ÂëÜâçF2 ÍÉÊÏËÁÏÕ ×ÑÉÓÔÉÍÁ 106 S16

11:15.87 (18)
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Á.Ï.Ð. * 42ï ÑÜëëõ Á×ÁÉÏÓ * 5.9.2021
ÊáôÜôáîç êáôÜ Êáôçãïñßåò & ÊëÜóåéò

05/09/2021 - 15:55 Óåë. 1

ÈÝóçNo ÐëÞñùìá O/K Aõôïêßíçôï Xñüíïò E.Ä. ÐïéíÝò Óýíïëï 1o <äéáö.> ðñïçã.

ÊÁÔÇÃÏÑÉÁ C6

1 28 ÊÏÕÍÉÁÊÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ C6/N2 PEUGEOT 33:13.81 33:13.81
ËÕÑÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ 106 S16

2 30 ÊÏÕÔÑÏÕËÇÓ ÓÐÇËÉÏÓ C6/A5 PEUGEOT 33:22.35 5.08 33:27.43 +13.62 +13.62

ÇËÉÏÐÏÕËÏÓ ÇÑÙÄÇÓ 106 Rallye

3 29 ÄÅÊÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ C6/N2 PEUGEOT 33:46.76 33:46.76 +32.95 +19.33

ÄÅÊÇÓ ÁÍÄÑÅÁÓ 106 Rallye

4 åêêéíÞóáíôåò

ÊÁÔÇÃÏÑÉÁ C5

1 4 ÁÕÃÅÑÏÐÏÕËÏÓ ×ÑÇÓÔÏÓ C5/A6 PEUGEOT 28:54.14 28:54.14
ÃÉÁÂÁÓÇÓ ÅÕÓÔÑÁÔÉÏÓ 106 S16

2 24 ÑÉÍÁÊÇÓ ÌÁÍÙËÇÓ C5/A6 PEUGEOT 30:31.94 30:31.94 +1:37.80 +1:37.80

ÌÁÔÁËÉÙÔÁÊÇÓ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓ 106 S16

3 25 'Le Man' C5/R2B SKODA 34:12.64 10.00 34:22.64 +5:28.50 +3:50.70

ÌÏÕÑÔÆÏÕÊÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ FABIA 1.2 TURBO

4 åêêéíÞóáíôåò

ÊÁÔÇÃÏÑÉÁ C4

1 19 ÁÑÅÈÁÓ ÓÐÕÑÉÄÙÍ C4/E10 PEUGEOT 31:54.45 31:54.45
ÔÆÏÕÍÏÐÏÕËÏÓ ÃÉÙÑÃÏÓ 106 S16

2 17 ËÕÊÏÈÁÍÁÓÇÓ ÁÍÄÑÅÁÓ C4/E10 PEUGEOT 32:12.59 32:12.59 +18.14 +18.14

ÊÏÍÄÕËÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ 205 RALLYE

3 20 ÊÁÑÏÕÆÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ C4/E10 TOYOTA 34:26.72 34:26.72 +2:32.27 +2:14.13

ÌÐÑÁÂÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ COROLLA AE86

5 åêêéíÞóáíôåò

ÊÁÔÇÃÏÑÉÁ C3

1 12 ÊÁÔÓÁÑÅËÉÁÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇË C3/E11 VOLKSWAGEN 30:34.57 30:34.57
ÎÁÍÈÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ GOLF 3 2.0

2 8 ÔÆÉÊÏÐÏÕËÏÓ ÐÁÍÔÅËÇÓ C3/E11 FORD 31:00.36 31:00.36 +25.79 +25.79

ÐÁÍÔÁÆÏÐÏÕËÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ ESCORT RS 2000

3 9 ÐËÁÊÏÕÔÓÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ C3/E11 PEUGEOT 31:44.24 31:44.24 +1:09.67 +43.88

ÐÁÐÁÊÙÓÔÁ ÌÁÑÉÁ 206 GT

4 16 ÊÁÐÑÁËÏÓ ÄÇÌÇÔÑÇÓ C3/E11 OPEL 31:46.62 31:46.62 +1:12.05 +2.38

ÊÁÑÁÈÁÍÁÓÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ ASTRA G

5 15 ÊÁÌÐÅÑÏÓ ÁËÅÎÉÏÓ C3/E11 FORD 33:25.16 1:10.00 34:35.16 +4:00.59 +2:48.54

ÍÉÊÏËÁÏÕ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ FOCUS ST170

7 åêêéíÞóáíôåò
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